\ MpunoxeHue K npukasy Ne315 ot 02.09.2024
«O6 opraHu3auum KoppeKLoHHO-06pa3oBaTe/IbHOro NpoLecca W ynpas/stoLLEei CUCTEMbI LIKONbI-MHTepHaTa B 2024-2025 yye6HOM rogy»

YTBEPXOAHO
AnpekTop ; O.A.MupoLLKnHa

rpachuk paboTbl Negarora-ncuxonora bynaHueson Hatanum NropeBHbl

JeHb Hepenu Bpems paboThbl MecTo paboTbl
MNMoHepensHNK 12.00-17.50 Yn. CepexxuHa "opa, 4.14
BTopHunK 08.20-16.40
Cpepa 12.00-18.30
UeTsepr 08.30-17.20

MatHnua 12.00-18.30



MpunoxxeHve

K npmkasy Ne 341 ot 04.09.2024 «O6 yTBepXKAeHUN rpaduka
pa6oTbl ¥ pacnucaHuu negarora-ncmxonora LWabnunHon 4.C.»

YTBEPXOARO
ONPEKTOopP O.A. MupoLLK1Ha

Mpacuk paboTbl Nnegarora-ncuxonora LLlabnmHoii JapbnX3e/ reeBHbl

JeHb Hepenu
lMoHeaenbHNK
BTopHMK
Cpepa
YeTtBepr

MNatHuua

Bpems paboTbl
10.30-17.50
10.00-17.50
10.00-17.30
10.00-16.50
12.10-18.40

MecTo paboThbl

Yn. CepexwuHa [Nopa, .14



MpunoxxeHwve 2

Kk npukasy Ne 361 ot 30.09.2024 «O6 n3meHeHnn CUMP, pacnucaHns ypoKoB, pacaneaHns-BH POYHOI AeSATENbHOCTY,
KOPPEKLMOHHBIX KypcoB obyuatoLumxcs 1b(gon.), 66, >/'1 8A v gmaeees
yTBEPKAEHUN rpadika paboThl U pacnucaHun negarora-neuxonora CTapocTuHoi K.P.»

«YTBEPXOAKO
AnpekTop O.A. MupoLuKnHa

I"pahmk paboTbl negarora-ncuxosiora CTapocTUHOM KpUcTUHbI POMaHOBHbI

JeHb Hefenu
lNMoHeaenbHUK
BTopHuK
Cpega
YeTtBepr

MatHnua

Bpems
09.00-16.00
09.00-16.00
09.00-17.00
09.00-16.00
09.00-16.00

MecTo paboTbl

MepBomarickuii np-T,4.31



