«Об организации коррекционно-образовательного процесса и управляющей системы школы-интерната в 2024-2025 учебном году»

ОГБОУ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ "ВЕРА""

директор\_\_\_\_

УТВЕРЖДАЮ О.А.Мирошкина

## График работы педагога-психолога Буранцевой Наталии Игоревны

День недели	Время работы	Место работы
Понедельник	12.00-17.50	Ул. Сережина Гора, д.14
Вторник	08.20-16.40	
Среда	12.00-18.30	
Четверг	08.30-17.20	
Пятница	12.00-18.30	

к приказу № 341 от 04.09.2024 «Об утверждении графика работы и расписании педагога-психолога Шаблиной Д.С.»

директор Д

УТВЕРЖДАЮ О.А. Мирошкина

## График работы педагога-психолога Шаблиной Дарьи Сергеевны

День недели	Время работы	Место работы
Понедельник	10.30-17.50	Ул. Сережина Гора, д.14
Вторник	10.00-17.50	
Среда	10.00-17.30	
Четверг	10.00-16.50	
Пятница	12.10-18.40	

к приказу № 361 от 30.09.2024 «Об изменении СИПР, расписания уроков, расписания внеурочной деятельности, коррекционных курсов обучающихся 1Б(доп.), бБ, 7, 8А и 9 классов, утверждении графика работы и расписании педагога-психолога Старостиной К.Р.»

директор О.А. Мирошкина

## График работы педагога-психолога Старостиной Кристины Романовны

День недели	Время	Место работы
Понедельник	09.00-16.00	Первомайский пр-т,д.31
Вторник	09.00-16.00	
Среда	09.00-17.00	
Четверг	09.00-16.00	
Пятница	09.00-16.00	